Universiteti

E“rolnan I Fakulteti i dhe s - Inxhinieri Industriale
Tiranés
maiora premunt / gjera 16 meaha na presi

Nr_|FAKULTET PROGRAM STUDIMI 1D MATURANTI
1 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike, im i O ,Tekn( 191755100036
2 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Tekn( 191705200128
3 [Fakulteti i Inxhinieris&, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimil iOl i Tekn( 191

4 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Tekn( 193724500058
5 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike, im i O Tekn( 192133600186
6 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Tekn( 192151200082
7 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike, im i O ,Tekn( 192151200101
8 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Tekn( 193440900131
9 [Fakulteti i Inxhinieris&, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, im i O ,Tekn( 192631900006
10 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Tekn¢ 190302600057
11 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike, im i O Tekn( 191

12 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike, Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Tekn( 191936800034
13 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, im i O Tekn( 191936800035
14 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Tekn( 191936800038
15 | Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, im i O Tekn( 191937400076
16 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Tekn( 191937400093
17 | Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike, im i O Tekn( 191937400184
18 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Tekn¢ 191938200008
19 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike, im i O Tekn( 191938200018
20 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Tekn¢ 191938200079
21 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike, im i O Tekn( 191939300175
22 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Tekn¢ 191939400305
23 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike, im i O Tekn( 191946100002
24 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave, Tekn( 192034100104
25 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, im i O Tekn( 192047900015
26 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave, Tekn( 191936300334
27 _|Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, im i O Tekn( 191807300220
28 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Tekn( 191936300343
29 [Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike, im i O Tekn( 191939100431
30 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave, Tekn( 193343500083




